АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15 декабря 2017 года
№ 335
г.Мезень Архангельской области

	Об утверждении ведомственного плана
муниципального образования «Мезенский район»
по реализации плана мероприятий («дорожной карты»)
по содействию развитию конкуренции в Архангельской области на 2016-2018 годы, утвержденного распоряжением Губернатора Архангельской области от 28 марта 2016 года №227-р

В целях реализации плана мероприятий («дорожной карты») по содействию  развитию конкуренции в Архангельской области  на 2016-2018 годы, утвержденного распоряжением Губернатора Архангельской области от 28 марта 2016 года № 227-р:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный план муниципального образования «Мезенский район» по реализации плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Архангельской области на 2016-2018 годы (далее – дорожная карта).

2. Отделу экономики, АПК и торговли совместно с органами местного самоуправления, отраслевыми отделами администрации  муниципального образования «Мезенский район», ответственными за реализацию дорожной карты:

· обеспечить реализацию дорожной карты;

· ежегодно, до 31 декабря текущего года, обеспечивать актуализацию дорожной карты.

3. Органам местного самоуправления, отраслевым отделам администрации муниципального образования «Мезенский район»  представлять в  отдел экономики, АПК и торговли информацию о ходе реализации дорожной карты:

· ежеквартальный отчет – до 3 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;

· ежегодный отчет – до 15 января года, следующего за отчетным годом.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
А.Ф. Коршаков
Направлено: дело-2, отдел экономики, АПК и торговли, КУМИ, УО, отдел юридического сопровождения, администрации поселений.